Постановление администрации города Чебоксары №272 от 15.11.2007

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 10.10.2007 № 250

В целях урегулирования деятельности участковых избирательных комиссий города Чебоксары в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерации пятого созыва 2 декабря 2007 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 10.10.2007 № 250 «Об образовании избирательных участков на территории города Чебоксары для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Российской Федерации пятого созыва 2 декабря 2007 года» следующие изменения:

1.1. заменить номера телефонов по следующим избирательным участкам:

№ 673 – 54-00-38,54-20-06;

№ 677 – 30-11-13.

1.2. дополнить избирательные участки № 666 и № 667 номером телефона 53-29-47.

1.3. по избирательному участку № 646 слова «ПРОЕЗД Хозяйственный» исключить;

1.4. по избирательному участку № 648 после слов «ПРОЕЗД Соляное» добавить слова «проезд Хозяйственный».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чебоксарские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата Ю.Н. Исаева.

Глава города Чебоксары                                                             Н.И.Емельянов

47146